DARBŲ KAINA IR KITI MOKĖJIMAI

4.1. Kainodaros taisyklė
	Fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros būdas: už visas Sutartyje nurodytas darbų apimtis sumokama visa Sutarties kaina.

4.2. [bookmark: _Ref343543389]Kaina
	Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 8 800,00 Eur (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų ir 00 ct).
21 proc. PVM yra 1 848,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct).
Sutarties kaina, įskaitant PVM, yra 10 648,00 Eur (dešimt tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct).

4.3. [bookmark: _Ref343543722]Avansas
	Netaikoma

4.4. Bauda
	Nurodyta Bendrųjų sąlygų 13.4 punkte

4.5. Mokėjimai
	Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus ir perduotus Darbus Užsakovas sumoka Rangovui visą Sutarties kainą